

IZ.272 - 0043/20

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Sukcesywne dostawy paliw - tankowanie pojazdów CUW w 2021 r. 2 Części**”

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie 1:

"Czy Zamawiający zaakceptuje korzystanie z kart paliwowych w momencie kiedy Wykonawca zapewni je Zamawiającemu całkowicie bezpłatnie w całym okresie trwania umowy?"

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji tankowania pojazdów przy użyciu kart do tankowania, jeżeli wydanie takich kart przez Wykonawcę nie będzie powodowało po stronie Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów. Zamawiający uzupełni treść SIWZ w Rozdz. III, Dział II, ust. 1 oraz treść Projektów umów - § 1, ust. 3 - odpowiednio, o powyższy zapis.

Pytanie 2:

"Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie z Rozdziału III art. 1 pkt 4 SIWZ oraz § 1 pkt 5 Umowy zapisu „Dystrybutorzy muszą zapewniać rozliczenia ilościowe paliw w temperaturze referencyjnej 15° C.” gdyż np.: powszechnie stosowaną technologią funkcjonowania dystrybutorów jest wydawanie paliwa w temperaturze rzeczywistej. Rozliczanie paliwa przez dystrybutor w temperaturze referencyjnej 15° C wymagałoby montażu elementów opcjonalnych (specjalistycznych) dystrybutora a co za tym idzie poniesienia przez potencjalnego wykonawcę niewspółmiernych nakładów."

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę brak regulacji prawnych w zakresie kwestii wskazanych przez Wykonawcę Zamawiający usuwa z treści SIWZ z Rodz. III Dział II ust. 4 powyższy zapis oraz analogiczny zapis z treści Projektów umów - § 1 ust.5 - odpowiednio, w brzmieniu: "Dystrybutorzy muszą zapewniać rozliczenia ilościowe paliw w temperaturze referencyjnej 15° C."

Pytanie 3:

dot. Rozdziału III art. 1 pkt 8 SIWZ - Czy Zamawiający w momencie wyłączenia stacji lub jej modernizacji zaakceptuje udostępnienie przez Wykonawcę innej stacji (zrzeszonej w porozumieniu ROUTEX) i na czas wyłączenia stacji będzie pobierał paliwa na stacji udostępnionej Zamawiającemu zamiennie (z uwzględnieniem upustu oraz rozliczeniem ewentualnej różnicy w cenie między stacjami).

Odpowiedź:

W związku z udzieloną odpowiedzią na pyt. 1 Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Rozdz. III, Dział II ust. 8 SIWZ oraz analogicznych zapisów w Projektach umów - § 1 ust. 9 - odpowiednio, poprzez usunięcie dotychczasowego zapisu i zastąpienie go zapisem, zarówno we wskazanym Rozdziale III SIWZ jak i odpowiednio w treści Projektów umów w brzmieniu: "W przypadku wystąpienia sytuacji awaryjnej, z powodu której nie będzie możliwe tankowanie na stacji, o której mowa w ust. 4, Wykonawca zapewni Zamawiającemu tankowanie na wskazanej przez siebie stacji paliw na terenie miasta Zawiercie lub Pilicy - odpowiednio. Wykonawca zobowiązuje się rozliczyć z Zamawiającym różnicę w cenie pomiędzy ceną nabycia paliwa na

stacji przez siebie wskazanej, a ceną obowiązującą w danym dniu na stacji paliwowej Wykonawcy, z uwzględnieniem stałego upustu dla odbiorców - odpowiednio"

Modyfikacja ta pociąga za sobą konieczność dostosowania zapisów zawartych w Projektach umów w § 5 ust. 1 i 2 - odpowiednio, poprzez wykreślenie części zdania w brzmieniu: "na której może on dokonać bezgotówkowego tankowania na koszt Wykonawcy",

W nowym brzmieniu zapisu mieści się również proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie organizacyjno – techniczne.

Pytanie 4:

"Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie z Rozdziału III art. 1 pkt 10 SIWZ oraz § 1 pkt 11 Umowy zapisu: **"Wykonawca musi dysponować niezależnym źródłem prądu, tak aby w przypadku przerwy w dostawie prądu możliwe było tankowanie pojazdów lub kanistrów Zamawiającego."** gdyż np. dodatkowe niezależne źródło prądu nie jest standardowym wyposażeniem stacji paliw zwłaszcza miejskich gdzie przerwy w dostawach prądu są elementem marginalnym a ewentualne wystąpienie w/w zagadnienia reguluje Rozdział III art. 1 pkt 8 SIWZ"

Odpowiedź:

Ponieważ nie ma regulacji prawnych w zakresie posiadania przez stacje paliwowe niezależnego źródła prądu, Zamawiający usuwa z treści SIW z Rodz. III, Dział II Ust. 10 przytoczony powyżej zapis oraz analogiczny zapis z Projektów umów - w § 1, ust. 11 - odpowiednio.

Brak dopływu prądu mieści się w ogólnym określeniu "sytuacja awaryjna". o której mowa w SIWZ w Rozdz. III, Dział II, ust. 8, oraz w § 1 ust. 9 Projektów umów - odpowiednio.

Treść udzielonych odpowiedzi wpływa na treść Ogłoszenia o zamówieniu w związku z tym **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 23 grudnia do godz. 10:00, z terminem otwarcia ofert w tym dniu, o godzinie 10:30.**

Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane w Biuletynie Zamówień publicznych oraz na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie,

Wszystkie wprowadzone zmiany w treści SIWZ oraz treści Projektów umów - odpowiednio, są obowiązujące przy składaniu ofert.

Zamawiający zamieści na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_zawiercie, zmienioną treść SIWZ w pliku pod nazwą "SIWZ – MODYFIKACJA Z DNIA 17.12.2020r." oraz w pliku pod nazwą "Załącznik nr 7 Projekty umów MODYFIKACJA Z DNIA 17.12.2020R.", w których nowo wprowadzone zapisy Zamawiający wyróżnił zielonym kolorem czcionki a zapisy usunięte wyróżnił zielonym kolorem czcionki z przekreśleniem.